
ZARZĄDZENIE    NR  154/2024

Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo

z dnia  14 listopada  2024 r.

 w sprawie zmiany  Regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń

socjalnych ( tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 288) zarządza się, co następuje:

§ 1.  W załączniku do Zarządzenia Nr 13/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 

18  lutego  2020  r.   w  sprawie  zatwierdzenia  Regulaminu  zakładowego  funduszu  świadczeń

socjalnych  w § 12 pkt 4  otrzymuje brzmienie:

„ 4. Pożyczka z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych może być przyznana w następujących

maksymalnych wysokościach:

a)  12.000  zł  (słownie:  dwanaście  tysięcy  złotych)  na  budowę  i  modernizację  domu

jednorodzinnego,  uzupełnienie  wkładu  mieszkaniowego  oraz  wykup  lokalu  mieszkalnego,

adaptację pomieszczeń na cele mieszkaniowe,

b) 10.000 zł ( słownie: dziesięć tysięcy złotych) na remont domu jednorodzinnego,

c) 8.000 zł ( słownie: osiem tysięcy złotych) na remont mieszkania, przystosowanie mieszkania do

potrzeb osób o ograniczonej sprawności fizycznej.”

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2024 r.

Burmistrz Gminy i Miasta Janikowo

   Bartłomiej Jaszcz


